

# Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1

<b>Veřejná zakázka:</b>	<b>Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce</b>
<b>Ev. č. VVZ:</b>	Z2023-050636
<b>Zadavatel:</b>	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
<b>Způsob zadání:</b>	Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

---

**Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.**

## **Dotaz č. 1**

*Prosíme o doplnění knihy svítidel a výpočtu osvětlení.*

### **Odpověď na dotaz č. 1**

Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 1 tohoto VDZ knihu svítidel a jako přílohu č. 2 výpočet osvětlení.

## **Dotaz č. 2**

*Podlahová povlaková krytina je popisována jako vinylová v dílcích tloušťky 2,0mm s nášlapem 0,7mm v dekorech dřeva ale i v barevných dekorech s čipováním. Ty tloušťky a také požadované designové provedení ale spíše odpovídají heterogennímu vinylu v pásech. Dílce se sice vyrábí i v tl.2,0mm, ale pak mají nášlap 0,3 max 0,4mm a jsou určeny spíše do bytové výstavby. Pokud bychom chtěli dodržet nášlap 0,7mm, pak by celková tloušťka vinylu musela být 2,5mm. Také dekory se u vinylových dílců vyrábí buď jako dřevěné lamely nebo pak dlažba a mramor, ale v barevných designech jen velmi omezeně, navíc např. do vyšetřoven bych určitě dílce nedoporučoval. Prosím o vyjádření.*

### **Odpověď na dotaz č. 2**

Jedná se opravdu o vinylovou podlahu v rolích. Dodavatelé nacení vinylovou podlahu v rolích, nikoliv v dílcích.

## **Dotaz č. 3**

*Pokud se má lepit vinyl i na schodové stupně, je potřeba do výkazu ještě doplnit D+M schodišťových hran.*

### **Odpověď na dotaz č. 3**

V soupisu prací byla přidána položka pro dodávku schodišťových lišt a jejich montáž, pol. 496, 497 v D.1.1 - Architektonicko-konstrukční řešení. Zadavatel uveřejňuje jako přílohu č. 3 tohoto VDZ aktualizovaný soupis prací.

## **Dotaz č. 4**

*Prosíme o zaslání knihy svítidel. V dokumentaci se na ni odkazuje, ale v podkladech jsme ji nenašli.*

### **Odpověď na dotaz č. 4**

Viz odpověď na dotaz č. 1 v rámci tohoto VDZ.

---

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými odpověďmi uveřejňuje jako přílohu č. 3 tohoto VDZ aktualizovaný soupis prací, který v plném rozsahu nahrazuje původně uveřejněný soupis prací.

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

---

### **Místo a lhůta pro podání nabídek**

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

**Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 13. 12. 2023 ve 14:00 hodin.**

---

### **Přílohy:**

1. Kniha svítidel
2. Výpočet osvětlení
3. Soupis prací ke dni 16. 11. 2023

Za zástupce zadavatele na základě pověření